
UCHWAŁA NR IX/53/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465z późn. Zm. )  i art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  (t.j. 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. Zm. ),  oraz art.. 111  ustawy  z dnia 12 marca 2022 r 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2024 poz.167), Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 7 299,00  
 80101  Szkoły podstawowe 126,00 

  
0690 

Wpływy z różnych opłat (wpłaty za wydanie duplikatów - 
legitymacji szkolnych Szkoła Podstawowa NR 2 w Gorzycach - 
126,00 zł ) 

126,00 

 80195  Pozostała działalność 7 173,00 

  
0970 

Wpływy z różnych dochodów ( przyznanie nagrody 
Podkarpackiego Kuratora Oświaty - Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Trześni – 7 173,00 zł ) 

7 173,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 211 668,91  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 179 206,91 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (VAT naliczony 
za 2023 r.) 179 206,91 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 462,00 

  

2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (LIFE Podkarpackie - Skuteczne 
wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa 
podkarpackiego z uwzględnieniem problemu ubóstwa 
energetycznego: "Podkarpackie – żyj i oddychaj”  - podjęcie 
działań w zakresie ochrony powietrza i przeciwdziałania 
ubóstwu energetycznemu) 

32 462,00 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie - 126,00 
 80101  Szkoły podstawowe - 126,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej (wpłaty za wydanie duplikatów - legitymacji 
szkolnych Szkoła Podstawowa NR 2 w Gorzycach - 126,00 zł ) 

- 126,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 32 462,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 32 462,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2235B5D2-7241-4697-9FFD-2C0DF8069087. Podpisany Strona 1



  

2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (LIFE 
Podkarpackie - Skuteczne wdrożenie programu ochrony 
powietrza dla województwa podkarpackiego z uwzględnieniem 
problemu ubóstwa energetycznego: "Podkarpackie – żyj i 
oddychaj”  - podjęcie działań w zakresie ochrony powietrza i 
przeciwdziałania ubóstwu energetycznemu) 

- 32 462,00 

§ 3. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych 

Dzia
ł Rozdział Paragra

f Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

801   Oświata i wychowanie 181 473,00  
 80101  Szkoły podstawowe 174 300,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ( Szkoła Podstawowa Nr 2 
w Gorzycach - ; Szkoła Podstawowa w Furmanach - )  

97 300,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ( Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Gorzycach - ; 

34 000,00  

  4260 Zakup energii ( Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - ; 43 000,00  
 80195  Pozostała działalność 7 173,00  

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 
( Zespół Szkolno-Przedszkolny w Trześni - ) 

6 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ( Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Trześni - ) 

1 026,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ( Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w Trześni - ) 

147,00  

851   Ochrona zdrowia 10 000,00  
 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

852   Pomoc społeczna 20 000,00  
 85202  Domy pomocy społecznej 5 000,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

5 000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 800,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00  

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa sieci 
wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Gorzyce w m. Furmany – 10 000,00 zł)  

10 000,00  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

3 800,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00  

§ 4. Zmniejsza  się plan wydatków budżetowych 

Dzia
ł Rozdział Paragra

f Treść Wartość 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2235B5D2-7241-4697-9FFD-2C0DF8069087. Podpisany Strona 2



750   Administracja publiczna -75,09  
 75095  Pozostała działalność -75,09  

 

 

4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ( 
Umowa o dofinansowanie Projektu w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021- 2027 
„Poprawa funkcjonowania systemu ratowniczo-gaśniczego i 
przeciwdziałanie zagrożeniom w Gminie Gorzyce poprzez 
dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla potrzeb 
OSP Furmany" nr FEPK.02.05-IZ.00-0009/23; aneks ) 

-75,09  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -25 018,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne -25 018,00  

 

 

6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych ( Umowa o 
dofinansowanie Projektu w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021- 2027 „Poprawa 
funkcjonowania systemu ratowniczo-gaśniczego i 
przeciwdziałanie zagrożeniom w Gminie Gorzyce poprzez 
dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla potrzeb 
OSP Furmany" nr FEPK.02.05-IZ.00-0009/23; aneks ) 

-25 018,00  

851   Ochrona zdrowia -10 000,00  
 85153  Zwalczanie narkomanii -10 000,00  

 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

-10 000,00  

852   Pomoc społeczna -15 000,00  

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-15 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne -15 000,00  
855   Rodzina -5 000,00  

 85595  Pozostała działalność -5 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 800,00  

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

-3 800,00  

 
 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

-3 800,00  

§ 5. 1.  Dokonuje się zmiany  w dotacjach poprzez zmniejszenie  kwoty dotacji celowej   dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych o kwotę 38 818,00  zł do kwoty 2 996 391,11 zł 

2.  Załącznik Nr 8 do Uchwały NR LXX/500/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 grudnia 2023 r.                    
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gorzyce na 2024 pn. Plan  dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Gorzyce w 2024 roku. otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2235B5D2-7241-4697-9FFD-2C0DF8069087. Podpisany Strona 3



§ 7.        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2235B5D2-7241-4697-9FFD-2C0DF8069087. Podpisany Strona 4



Załącznik do uchwały Nr IX/53/24 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gorzyce w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiot
owe Celowe 

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Województwo Podkarpackie- zadanie - Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 854 Annopol – gr. Woj. 
Lubelskie – Antoniów – Gorzyce polegająca na budowie chodnika w miejscowości Wrzawy – 100 000,00 zł 

0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Powiatu Tarnobrzeskiego na zadania: 
1. ,,Modernizacja dróg powiatowych nr 1129R, 1114R, 1089R, 1121R" – 20 000,00 zł.  
2. ,,Przebudowa chodnika oraz odwodnienia w ciągu drogi powiatowej Nr 1090R relacji Trześń- Grębów w 
m. Sokolniki i zmiana organizacji ruchu poprzez wykonanie przejścia dla pieszych w km 3+650 w m. 
Sokolniki" - 80 000,00 zł". 

0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 70005 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Porozumieniu międzygminne – 8 350,00 zł, w tym: 
1)  opracowanie dokumentu pn. „Strategii Zintegrowanych Inwestycji terytorialnych Miejskiego Obszaru 
funkcjonalnego Tarnobrzeg na lata 2021-2027” – 700,00 zł; 
2) opracowanie oceny oddziaływania na środowisko dokumentu strategii  – 1 500,00 zł; 
3) opracowanie uzupełnienia Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Tarnobrzeg na lata 2024-2027 (strategia ZIT MOF) o zagadnienia dotyczące mobilności 
miejskiej obszaru MOF Tarnobrzeg 

0,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 

6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych” OSP Furmany –„ Poprawa 
funkcjonowania systemu ratowniczo-gaśniczego i przeciwdziałanie zagrożeniom w Gminie Gorzyce poprzez 
dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla potrzeb OSP Furmany” 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 750,00 

754 75412 

6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych” OSP Furmany –„ Poprawa 
funkcjonowania systemu ratowniczo-gaśniczego i przeciwdziałanie zagrożeniom w Gminie Gorzyce 
poprzez dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla potrzeb OSP Furmany” 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 232,00 

851 85153 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego   
Prowadzenie we współpracy ze wszystkimi szkołami na terenie Gminy Gorzyce profilaktycznej 
działalności informacyjnej i edukacyjnej z zakresu przeciwdziałania narkomanii lub organizacja 
imprez o tej tematyce – 10 000,00 zł 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych”  
Dotacja  dla Gminnego Ośrodka Kultury  na organizację półkolonii dla dzieci i młodzieży z terenu gminy 
Gorzyce w czasie wakacji 2023. 

0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2235B5D2-7241-4697-9FFD-2C0DF8069087. Podpisany Strona 1



851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 
1. Wspomaganie środowisk wzajemnej pomocy osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin, w tym: 
- prowadzenie punktu konsultacyjnego w Gorzycach, w tym:  dyżury psychologa i udzielanie 
podstawowej pomocy psychologicznej,  
- prowadzenie grupy wsparcia dla współuzależnionych.  

     25 000,00 

 
2. Prowadzenie w Gorzycach placówki wsparcia dziennego (świetlicy) o nazwie „Świetlica środowiskowa” 
dla dzieci z rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – wychowawczych – 
80 000,00 zł , w tym: 
1) zapewnienie: 
a) opieki i wychowania,  
b) pomocy w nauce,  
c) zorganizowania czasu wolnego, zabawy, zajęć sportowych i możliwości rozwoju zainteresowań; 
2) zorganizowanie imprezy upominkowej z okazji Mikołaja dla dzieci z terenu całej Gminy. 

     80 000,00 

900 90001 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 
 Zakład Gospodarki Komunalnej- dopłata do 1 m3 dla indywidualnych gospodarstw domowych 
posiadających zawarte umowy za usługę zbiorowego odprowadzania ścieków odbieranych przez kanalizację 
sanitarną ciśnieniową (taryfa K1c) 
(0,13zł/m3)x 180 000 m3 

0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
Zakład gospodarki Komunalnej w Gorzycach na zadania: 
1.Zakup pompy głębinowej – ujęcie wody – 10 000,00 zł; 
2.Zakup ciągniczka do koszenia z przyczepką do utrzymania terenów rewitalizacji 
            25 000,0. zł; 
3.Zakup pompy dozującej dla Stacji Uzdatniania Wody – 25 000,00 zł. 

0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
Zakład gospodarki Komunalnej w Gorzycach na zadanie: Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Działkowców 2 w Gorzycach 

0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
Zakład gospodarki Komunalnej w Gorzycach na zadanie: Modernizacja pompowni ścieków w Sokolnikach 
przy ul. Jana Pawła II  

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90019 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dofinansowanie mieszkańcom Gminy w zakresie inwestycji związanych z ochroną środowiska zgodnie 
z Uchwałą Nr IV/13/11 Rady Gminy Gorzyce z dnia 3 lutego 2011 r 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Gminny Ośrodek Kultury w Gorzycach-działalność statutowa 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Biblioteki- działalność statutowa 665 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 

 
Parafia Wrzawy 
Wykonanie prac budowlano- konserwatorskich przy zabytkowej murowanej plebanii Parafialnej we 
Wrzawach      390 000,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w tym:      931 709,11 

 Parafia Gorzyce: 
Renowacja zabytkowego kościoła pw. św. Franciszka Salezego i św. Andrzeja Boboli w Gorzycach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 709,11 

926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2235B5D2-7241-4697-9FFD-2C0DF8069087. Podpisany Strona 2



finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego w tym: 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej w Gorzycach.      185 000,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej w sołectwie Sokolniki.      41 000,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej w sołectwie Trześń.      41 000,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej w sołectwie Wrzawy.      50 000,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie tenisa stołowego w Gorzycach.      11 500,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki siatkowej w Gorzycach.      11 500,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży z Gminy Gorzyce, poprzez 
szkolenie i organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie sportów obronnych.      13 000,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie tenisa stołowego i piłki siatkowej w Trześni.      11 500,00 zł 

   Upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy Gorzyce poprzez szkolenie i organizację 
współzawodnictwa sportowego w zakresie lekkiej atletyki.      18 000,00 zł 

Razem 2 145 650,00 23 400,00 588 350,00 0,00 0,00 2 996 391,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2235B5D2-7241-4697-9FFD-2C0DF8069087. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/53/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gorzyce w 2024 roku


